３８会会員各位

寒さ厳しき折、春が待ち遠しい季節ですが、皆さん如何お過ごしですか？

表題の件、今回１泊旅行を兼ねて下記の通り行いますのでご案内します。

１： 日　　　時 ２００９年４月２５日（土）、２６日（日）

集合時間 ４月２５日（土）　午後５時３０分　会場集合

チェックインは１５：００から　非常時連絡先：**************（小出）

２： 会　　　場 錦水館（源泉かけ流し） ＴＥＬ　０８２-９４４-２１３１

１室４名～５名（部屋割りは当日）広島県廿日市市宮島町１１３３

３： 総会議題 ①２００８年度会計収支報告

②２００９年度役員改選

　会長、副会長、会計監事、事務局長、（各１名）、幹事（２名）

③懇親会

４： 費　　　用 会費２万円+自宅から会場湯までの往復旅費

※当日２００９年度年会費（1,000円）を別途徴収致します

５： 観　　　光 厳島神社　錦帯橋（岩国）　広島市内見物（原爆ドーム　平和公園等）

観光終了後『広島駅』で解散　午後４時

６： 会場へのアクセス

※宮島フェリー（宮島口⇒宮島）は、毎時　０：１０：１５：２５：３０：４０：４５：５５分発

※宮島フェリーの所要時間　１０分　旅館は桟橋から徒歩５分

※宮島フェリーに乗る前に旅館へ電話すれば宮島桟橋まで乗用車で出迎えます

高速バス 大阪駅桜橋口から高速バスで約５時間

料金：片道５，０００円　往復９，０００円

（往）大阪駅桜橋口発　１０：３０分⇒広島駅新幹線口着　１５：３５分

山陽本線広島駅１６：００発⇒宮島口１６：２４着　徒歩５分フェリー乗り場

※新幹線新広島駅と山陽本線広島駅は同じ場所

（復）広島駅新幹線口発　１６：２０分⇒大阪駅桜橋口着　２１：２９分着

新幹線 新大阪、神戸、西明石から１時間３０分　京都から１時間５０分

三島から４時間　新横浜から３時間４０分　東京から４時間１０分

マイカー 山陽道廿日市ＩＣから国道２号線経由１０分で宮島口桟橋

『安全運転』を心掛けてください。

７： 出欠表提出 旅館予約の都合上２月８日（日）までに出欠確認表を提出願います

３８会事務局　小出泰男　ファックス　*** *** ****

お名前 参加 不参加 コメント

会場へのアクセス 往復高速バス （往）高速バス 新幹線 在来線 マイカー

※高速バスの乗車券は出欠確認表に応じて事務局で予約します

３８会総会出欠確認表

　”１年ぶり元気な笑顔で「安芸の宮島」で逢いましょう”

記

２００９年度３８会総会開催のご案内